У  К  Р  А  И  Н  А

А р т е м о в с к и й   г о р о д с к о й с о в е т

45 СЕССИЯ  6  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

27.11.2013   № 6/45-839

г. Артемовск

О досрочном прекращении

полномочий депутата Артемовского

городского совета 6  созыва

Василюк Л.Н.
          Рассмотрев  личное заявление  депутата Артемовского городского совета 6  созыва,  избранного в многомандатном избирательном округе,  Василюк Л.Н. от  04.11.2013 о сложении депутатских полномочий, в связи с изменением места жительства, в соответствии с п.2 ч. 2 ст.5 Закона Украины от 11.07.2002 №93-ІV «О статусе депутатов местных советов», с внесенными в него изменениями,  руководствуясь  п.14  ч.1 ст.26, п.1 ст.49 Закона Украины от 21.05.97 № 280/97-ВР «О местном самоуправлении в Украине» с  внесенными в него изменениями, Артемовский городской совет

        РЕШИЛ:

          1. Досрочно прекратить  полномочия депутата Артемовского городского совета 6 созыва – Василюк Людмилы Николаевны,  избранного  в  многомандатном  избирательном округе по избирательному списку от Артемовской городской  организации Партии регионов, согласно  поданного  заявления о сложении депутатских полномочий.

  Городской голова                                                    А.А.РЕВА
 Информация

председателя Артемовской  городской избирательной комиссии Донецкой области о  досрочном прекращении полномочий депутата Артемовского городского совета 6  созыва избранному по многомандатному избирательному округу  Василюк Л.Н.
УВАЖАЕМЫЕ    ДЕПУТАТЫ!

14  ноября 2013 года,  на заседании Артемовской городской избирательной комиссии Донецкой области было рассмотрено представление Артемовской городской Партии регионов  от 05.11.2013 № 44  о   досрочном прекращении полномочий депутата Артемовского городского совета 6 созыва избранному по многомандатному избирательному округу  Василюк Людмилы Николаевны - члена Партии регионов, в связи с изменением места жительства.

 Было принято постановление комиссии о досрочном прекращении полномочий депутата  Василюк Людмилы Николаевны.

На ваше рассмотрение вносится проект решения по данному вопросу. Прошу поддержать данный проект.

          Председатель  Артемовской

         городской  избирательной комиссии
        Донецкой области                                                                Ю.Н.Чепурин